ATO TRT13 SGP N. 154, 1 de setembro de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para substituir na unidade judiciária, nas

datas indicadas:

ARNALDO JOSE DUARTE DO AMARAL, GABINETE DO DESEMBARGADOR THIAGO

DE ANDRADE, de 15/09/2025 a 04/10/2025, em virtude de férias do(a) Desembargador(a)

conforme Proad nº 8328/2025.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-09-01T13:29:45-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO